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Zincuprin tabletki 60szt
 

Cena: 20,96 zł

Opis słownikowy

Producent AXXON

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Producent:

AXXON

Postać

Tabletki

Opakowanie

60 tabl

Skład

Glukonian cynku, glukonian miedzi oraz celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca) i stearynian magnezu. Substancja czynna,
glukonian cynku 38mg (5,3 mg Zn), glukonian miedzi (300 µg Cu).

Działanie

Zincuprin jest niezawodny w walce z problemami skóry związanymi z nadmierną czynnością gruczołów łojowych (np. trądzik
młodzieńczy lub łojotok).Trądzik jest rozpowszechnioną chorobą w której występują wągry, zaskórniki, pryszcze i cysty. Trądzik
powstaje w mieszkach włosowych (porach). Do nlcn wydzielany jest łój z gruczołów łojowych. Najwięcej mieszków włosowych i
gruczołów łojowych jest na twarzy, ramionach, klatce piersiowej i plecach. Tam właśnie najczęściej występuje trądzik. Zdrowa skóra
produkuje niewielkie ilości łoju Wypływa on na powierzchnię przez ujścia mieszków włosowych. Trądzik powstaje, gdy ujścia te zatykają
się oraz gdy łoju jest za dużo. Gromadzący się łój nie może się wydostać i jest pożywką dla żyjących tam bakterii. Bakterie mnożą się i są
dodatkową przyczyną stanu zapalnego. Jeżeli trądzik nie jest leczony mogą po nim pozostać przebarwienia na skórze (plamy) oraz
blizny. Trądzik występuje zwykle w wieku pokwitania na skutek zachodzących w organizmie zmian hormonalnych. Coraz częściej dotyka
też osoby w wieku 30 czy 40 lat. Wbrew powszechnie występującym poglądom dieta nie ma przy trądziku większego znaczenia.
Prawidłowa przemiana materii przyspiesza jednak oczyszczana organizmu z toksyn, a przez to wspomaga proces leczenia
trądziku.Preparat pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wydzielania przez gruczoły łoju.
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Wskazania

Uzupełnienie codziennej diety w cynk i miedź. Preparat polecany przy problemach skóry wynikających z nadmiernej czynności
gruczołów łojowych (m.in. trądzik młodzieńczy lub łojotok).Polecany szczególnie dla młodzieży.

Sposób stosowania

Dzieci od 4-11 lat-1 tabletka dziennie. Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia 3 tabletki dziennie. 1 godzina przed lub 2 godziny po
posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania:

Bezwarunkowym przeciwwskazaniem do stosowania preparatu są niewydolność nerek oraz choroba Wilsona (zaburzenie przemian
metabolicznych miedzi). W okresie ciąży l karmienia piersią nie należy stosować preparatu Zincuprin bez uprzedniej konsultacji z
lekarzem.Dostosować się do zalecanej dawki dziennej.
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